МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение
СОВЕТ  ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

20.12.2023г.                                                                                                                        № 38

 п. Киевский

[bookmark: _Hlk155686971]О внесении изменения в решение Совета Толпаровского сельского поселения от 25 марта 2022 года № 139 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Толпаровского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с законодательством

СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Толпаровского сельского поселения от 25 марта 2022 года № 139 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Толпаровского сельского поселения» изменение, дополнив  пункт 61 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Толпаровского сельского поселения, подпунктом 5) следующего содержания:
«5) получение кандидатом статуса иностранного агента:»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Толпаровское сельское поселение Каргасокского района Томской области.

Председатель Совета
Толпаровского сельского поселения                                                   Л.И. Гаврилова

Глава Толпаровского сельского поселения                                        А.И. Романов